
 平成２９年度会長平成２９年度会長平成２９年度会長平成２９年度会長            伊川伊川伊川伊川        真樹真樹真樹真樹 
平素より鈴鹿市平素より鈴鹿市平素より鈴鹿市平素より鈴鹿市 PTA 連合会の活動に多大なご理解とご協力を賜っておりますことを、連合会の活動に多大なご理解とご協力を賜っておりますことを、連合会の活動に多大なご理解とご協力を賜っておりますことを、連合会の活動に多大なご理解とご協力を賜っておりますことを、 

心よりお礼申し上げます。本年度の会長を務めさせて頂きます伊川真樹でございます。心よりお礼申し上げます。本年度の会長を務めさせて頂きます伊川真樹でございます。心よりお礼申し上げます。本年度の会長を務めさせて頂きます伊川真樹でございます。心よりお礼申し上げます。本年度の会長を務めさせて頂きます伊川真樹でございます。 

新役員と共に様々な事を学びながら学校、家庭、地域の連携をより良いものに新役員と共に様々な事を学びながら学校、家庭、地域の連携をより良いものに新役員と共に様々な事を学びながら学校、家庭、地域の連携をより良いものに新役員と共に様々な事を学びながら学校、家庭、地域の連携をより良いものに 

できるようにできるようにできるようにできるように PTA 活動に関する情報の発信と共有を進めていきたいと考えております。活動に関する情報の発信と共有を進めていきたいと考えております。活動に関する情報の発信と共有を進めていきたいと考えております。活動に関する情報の発信と共有を進めていきたいと考えております。 

 

                                             

               
副会長兼研修部長副会長兼研修部長副会長兼研修部長副会長兼研修部長 副会長兼広報部長副会長兼広報部長副会長兼広報部長副会長兼広報部長 

鈴木鈴木鈴木鈴木    美生美生美生美生 水谷水谷水谷水谷    育代育代育代育代 

 

  
副会長兼総務部長副会長兼総務部長副会長兼総務部長副会長兼総務部長 副副副副会長兼安心安全担当会長兼安心安全担当会長兼安心安全担当会長兼安心安全担当 

楠野楠野楠野楠野    まゆみまゆみまゆみまゆみ 村田村田村田村田    多恵子多恵子多恵子多恵子 

 

～暑い夏を乗り切ろう～～暑い夏を乗り切ろう～～暑い夏を乗り切ろう～～暑い夏を乗り切ろう～夏バテ解消夏バテ解消夏バテ解消夏バテ解消  

(材料)キウイ４個(２センチ角に切り、冷凍しておく）、砂糖４０グラム、レモン汁 

(作り方）１、フードプロセッサーで冷凍したキウイを粉々にする。２、そこに砂糖、レモン汁を入れ、タッパーに入れ、 

冷蔵庫に冷やす。好きなフルーツを小さく切って冷凍しておくだけ。ビタミン C もとれ、日焼け肌、美容に良い。 

                 調査広報調査広報調査広報調査広報副副副副部長部長部長部長                伊東亜矢子伊東亜矢子伊東亜矢子伊東亜矢子            渥美香織渥美香織渥美香織渥美香織 

 

 

どうぞ、１年間、よろしくお願いします。どうぞ、１年間、よろしくお願いします。どうぞ、１年間、よろしくお願いします。どうぞ、１年間、よろしくお願いします。 

１年間、他の役員さん達の

力を借りながらできるこ

とをできる範囲でやって

いければと思います。 

よろしくお願いします。 

子育ては自分らしく、 

ポジティブに。子どもたち

の幸せの為に頑張ります。 

１年間、よろしくお願いし

ます。 

鈴鹿の子どもたちが楽し

く毎日が充実して過ごせ

るようにお手伝いできれ

ば嬉しく思います。微力で

すが１年間、よろしくお願

いします。 

学校、家庭地域の方々と

のパイプ役として一生懸

命、頑張ってまいります。 

勉強、スポーツ、遊び等

子どもたちが安心で安全

な鈴鹿市にしていきたい

です。１年間、よろしく

お願いします。 


